
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS

„Raidės kitaip...“

Parengė Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“

mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, Rasa Bakšienė

2020 m., kovas



VAIKŲ UGDYMOSI SRITYS

 SAKYTINĖ KALBA

 RAŠYTINĖ KALBA

 MENINĖ RAIŠKA 

 KŪRYBIŠKUMAS

 INICIATYVUMAS IR ATKAKLUMAS

 MOKĖJIMAS MOKYTIS



RAIDĖS IŠ ŠALIKŲ

 UŽDUOČIAI ATLIKTI REIKĖS 4 ŠALIKŲ.



RAIDĖS IŠ ŠALIKŲ 

 PASIRINK ŽODĮ.

 UŽSIRAŠYK JĮ ANT POPIERIAUS LAPO IR SUSKAIČIUOK RAIDES.

 REIKĖS TIEK ŠALIKŲ, KIEK ŽODYJE RAIDŽIŲ.

 IMK ŠALIKUS IR FORMUOK NORIMAS RAIDES.



RAIDĖS IŠ SALDUMYNŲ



RAIDĖS IŠ SALDUMYNŲ

 UŽRAŠYK NORIMĄ ŽODĮ AR RAIDĘ ANT POPIERIAUS LAPO.

 PRADĖK FORMUOTI RAIDES.

 ŠTAI IR ŽODIS. JEI MOKI SKAITYTI PERSKAITYK, JEI DAR NEMOKI 

PAVADINK RAIDES. 



RAIDĖS IŠ STALO ĮRANKIŲ

 JUMS REIKS STALO ĮRANKIŲ RINKINIO.



RAIDĖS IŠ STALO ĮRANKIŲ

 UŽSIRAŠYK NORIMĄ ŽODĮ AR RAIDĘ ANT POPIERIAUS LAPO.

 PRADĖK FORMUOTI RAIDES.

 PERSKAITYK ŽODĮ AR PAVADINK RAIDES.



RAIDĖS IŠ PIEŠTUKŲ IR 

RAŠIKLIŲ

 JUMS REIKĖS  PIEŠTUKŲ IR RAŠIKLIŲ.



RAIDĖS IŠ PIEŠTUKŲ IR 

RAŠIKLIŲ

 UŽRAŠYK PASIRINKTĄ RAIDĘ AR ŽODĮ ANT POPIERIAUS LAPO.

 PRADĖK FORMUOTI RAIDES.

 PERSKAITYK ŽODĮ ARBA PAVADINK RAIDES.



RAIDĖS IŠ AKMENĖLIŲ

 JUMS REIKĖS AKMENĖLIŲ ( ŠIUOS RINKAU PRIE BALTIJOS JŪROS)



RAIDĖS IŠ AKMENĖLIŲ

 UŽRAŠYK PASIRINKTĄ ŽODĮ ANT POPIERIAUS LAPO.

 PRADĖK FORMUOTI RAIDES.

 PERSKAITYK  ŽODĮ ARBA PAVADINK RAIDES. 



UŽDUOTIS SVIRPLIUKAMS

 PARAŠYK SAVO VARDĄ ANT POPIERIAUS LAPO.

 PASIRINK NORIMĄ PRIEMONĘ RAIDĖMS KURTI 

(PUPELĖS, SAGOS, KONSTRUKTORIAI, SKALBINIŲ 

SEGTUKAI, MOZAIKOS IR DAUG KITŲ JŪSŲ NAMUOSE 

ESANČIŲ DAIKTŲ).

 SUKURK SAVO VARDĄ.

 PAPRAŠYK, KAD TAVO VARDĄ NUFOTOGRAFUOTŲ ARBA 

TAI PADARYK PATS.

 ATSIŲSK NUOTRAUKĄ MAN (RASAI).

 BŪK KŪRYBIŠKAS, IŠRADINGAS DRĄSUS IR DARBŠTUS.

 REIKS ĮDĖTI PASTANGŲ.

 TAČIAU TAU TIKRAI PAVYKS. 



AČIŪ UŽ DĖMESĮ.
Sėkmės darbuose...


